
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2023 m. rugpjūčio 21 d. posėdžio  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val.  
 
 

 
1. Dėl viešosios įstaigos Švenčionių rajono sveikatos centras stebėtojų tarybos sudėties 

patvirtinimo.  
Pranešėja Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos  2015 m. sausio 29 d. sprendimo Nr. T-17 

„Dėl piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“  pakeitimo.  

Pranešėja Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vyriausioji specialistė. 

 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos  2019 m. birželio 17 d. sprendimo Nr. T-

127 „Dėl  kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams ir šios paramos skyrimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“  pakeitimo.  

Pranešėja Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vyriausioji specialistė. 

 
4. Dėl vienkartinių, tikslinių, sąlyginių ir periodinių pašalpų skyrimo ir mokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 
Pranešėja Jolita Lazdinienė, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vyriausioji specialistė. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-51 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo.  
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos  skyriaus vedėjas. 
 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų 2022 metų finansinių ataskaitų 
rinkinių patvirtinimo.  

Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų ataskaitų rinkinio 

patvirtinimo.  
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos narių delegavimo į Nalšios muziejaus 

tarybą.  
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 



9. Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Švenčionių r. Švenčionėlių lopšelyje-
darželyje ,,Vyturėlis“  nustatymo. 

Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

 
10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-

245 „Dėl Švenčionių miesto kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.  
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
11. Dėl valstybės trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.  
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 
12. Dėl ilgalaikio materialaus turto perėmimo Švenčionių rajono savivaldybės nuosavybėn 

ir  jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 
Pranešėjas Kęstutis Kapačinskas, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus vedėjo pavaduotojas. 
 

 

 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės    
apsaugos komiteto pirmininkas                     Zenonas Zenkevičius 

 
 
     
      

 

 

 


